Licence: D378

Ndzev rozpoétového opatfent:

Popls rozpoltového opattenl:

Pol Zj

OdPa
4129
002212 5169
002212 5171
003399 5175
003399 5194
005512 5137
005512 5167
006171 5038
006171 5166

Celkem:

Schvalujlel orgén:

Schvdleno dne:

Vyvéseno dne:

Sejmuto dne:

Pozndmka:

Datum dokladu: 2019/11/06 Cislo dokladu: 000000006 Zéznam proved!: Andrea Krbcovd
06.11.2019 14:43:22

Nézev:  Obec Palonin
1¢o: 00303127

Rozpoctové opatieni €. 6/2019

Uz Orj Org

6092

Starostka obce
07.10.2019

¥ 10

Pijmy

10 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
10 000,00

Vydaje

0,00
12 000,00-
12 000,00

5 000,00
5000,00
1000,00
1000,00-
500,00
500,00-
10 000,00

Zpracovdno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. 0.

Popis zmény

UXNDRO50 (01012019)



